ПРОТОКОЛ № 3
 заседания правления ОСМД “КОСМОС 3”
г. Днепр, ул. Космическая, 3                                                                                «06» февраля 2020 года
Протокол начат в 18-00 часов
Общая численность членов правления: 7 (семь) человек.
Присутствовали 7 (семь) человек:
1. Беккер Леонид Давидович
2. Бунятов Расаф Саядулла
3. Гросман Александр Натанович
4. Капинус Анатолий Данилович
5. Резниченко Анатолий Иванович
6. Чекалкин Андрей Михайлович
7. Чернишов Андрей Валентинович
На заседании правления присутствовали семь из семи  членов правления ОСМД «КОСМОС 3»,  таким образом, заседание правления является правомочным и может принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Членам правления была предложена следующая повестка дня:
1. Расчет стоимости Гкал за январь 2020
        Других предложений по повестке  не поступило.
ГОЛОСОВАЛИ – «ЗА» - 7 человек.
РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания правления.
По вопросу №1 повестки дня.
СЛУШАЛИ: 1.1 Гросмана  А.Н., который доложил, что от обслуживающей организации «Теплогазстрой» были получены данные за январь по выработке тепла  котельной в объёме 91,566 Гкал.  По данным бухгалтерии за январь ОСМД за потребленный газ необходимо оплатить суммарно 102129,1 грн. На основании расчета, стоимость Гкал составит 1148,59грн, а ГВС 88,04 грн/м3
1.2 В связи с тем, что квартиры № 6; 20; 62; 66 потребили  0,00 Гкал на отопление квартир, выставить этим собственникам «отопление мест общего пользования», включающие в себя общедомовые потери на транспортировку тепла из расчета 2,85 грн/метр.кв.

    РЕШИЛИ: 1.1 Утвердить на январь 2019 года стоимость Гкал 1148,59 грн;  ГВС 88,04 грн/м3
      1.2  Собственникам квартир № 6; 20; 28; 52; 62 выставить  «отопление мест общего пользования» (МОП), из расчета 2,85 грн/метр.кв. площади квартир.
ГОЛОСОВАЛИ – «ЗА»  -7 чел.
Повестка дня исчерпана.
Заседание правления считается закрытым.
Председатель правления                   					         А.Н. Гросман
 Члены правления:                                                                                               Л.Д. Беккер
                                                                                                                                    Р.А.Бунятов
                                                                                                                               А.Д. Капинус
                                                                                                                               А.И. Резниченко
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                               А.М. Чекалкин
                                                                                                                               А.В. Чернышёв